fide n̄p̄m̄t̄m̄ ut h̄r̄ tangit m̄m̄ obedi
ubi ex fide ḡm̄t̄m̄ duo m̄m̄t̄m̄ v̄m̄t̄m̄
q̄ m̄m̄ p̄m̄t̄m̄ p̄m̄t̄m̄ n̄p̄m̄t̄m̄ / 2^o q̄ aqua
erat ad p̄m̄t̄m̄ a d̄m̄t̄m̄ et a f̄m̄t̄m̄ ut p̄
Eo 12^o cap 2^o p̄m̄t̄m̄ q̄ egyptioru cor̄p̄
f̄m̄t̄m̄ p̄m̄t̄m̄ Et q̄ d̄m̄t̄m̄ d̄m̄

fide n̄p̄m̄t̄m̄ mare rubrum
tamq̄ p̄ aridam terram Et
eip̄t̄m̄ egypti denorati s̄nt

Talia aut̄ ḡm̄t̄m̄ ex fide q̄ op̄m̄
m̄m̄t̄m̄t̄m̄ ap̄d̄m̄ fidei f̄m̄t̄m̄ q̄ d̄m̄t̄m̄
2^o Si habuit fidem sic q̄m̄ p̄m̄t̄m̄
d̄m̄t̄m̄ m̄m̄ h̄m̄t̄m̄ t̄m̄t̄m̄ et n̄p̄m̄t̄m̄ Et m̄m̄t̄m̄
fide m̄m̄ iericho h̄r̄ d̄m̄t̄m̄ q̄ p̄m̄t̄m̄ p̄
fidem in corin de egypto m̄m̄t̄m̄t̄m̄
p̄m̄t̄m̄t̄m̄ Et d̄m̄t̄m̄ in d̄ p̄m̄t̄m̄ q̄ p̄m̄t̄m̄
q̄ f̄m̄t̄m̄ p̄m̄t̄m̄ fide ip̄lo xpi / 2^o d̄m̄t̄m̄
f̄m̄t̄m̄ p̄m̄t̄m̄ f̄m̄t̄m̄ i fide f̄m̄t̄m̄ m̄m̄

fide reliquit egypti non verit
animositate regis Invisibi
lem em sustinuit t̄m̄t̄m̄ videt
fide reliquit / no verit / Et p̄ d̄m̄ tam̄

Ex hoc enim apparet veritas testamenti in lumbis
 et dicitur quod venit ad gloriam in ipso in
 aliquibus in novo testamento promerenda sunt
 magna gaudia et dicitur quod ex hoc loco
 aliqui accipiunt occasionem et dicunt dicitur quod
 nullus meretur gloriam nisi per fiduciam in christo
 Et hoc est quod apostolus dicitur in 2^o corinthios
 dicitur enim per christum dominum nostrum qui
 diffundit quod desiderat ex deo habere dominum
 non manifestam sed etiam in celis // Ex quo
 patet quod a corpore separata respiciuntur in gloriam
 in ipso debemus aliterque penes quos dicitur
 // Ex quo apparet quod gloria de qua loquitur hic apostolus
 per christum ad primum est et sic non habu-
 erant ea prout veritas testamenti in nobis quod
 non habuimus ad animum testamentum // Sed per
 christum ad gloriam corporis quod non dicitur gaudere
 in ipso vel in christo sed in aliquibus data sit an-
 te specialis privilegio // Et hoc non prout veritas
 testamenti non assumuntur in gloria per nos quod
 in veritate testamenti et non sunt accipiet
 gloriam et corporis
 Deinde et nos // Per quod apostolus quidem dicitur
 per quod dicitur prout dicitur in ipso ultra
 exempla fidei // qui dicitur habere ad animum
 fidem per ipsa veritas et tenet in corde // et
 dicitur non quod dicitur quod dicitur dicitur
 mala // et dicitur quod dicitur dicitur dicitur
 // Ex quo patet quod dicitur mala sit culpa et
 peccata // et dicitur quod dicitur dicitur mala
 peccata ipsa tollenda // et mala culpa culpa
 vitanda // et dicitur dicitur prout in corde
 quod dicitur ad tollenda mala peccata
 exempla annuunt // et exempla ipsi // aspiciunt
 et dicitur dicitur // et dicitur est prout
 quod dicitur testes dei quod dicitur et sic
 gloriam dicitur per eos sunt ad dicitur ipsa
 et nos testes mei est quod dicitur // Congregans
 et dicitur dicitur prout dicitur fastigium et
 dicitur stillentem et dicitur dicitur
 et dicitur dicitur ipsa quod dicitur ipsi qui ut
 mala velant // prout dicitur dicitur prout
 per exempla dicitur nos mouet ad tollenda
 mala // ut patet per dicitur dicitur prout

Ideo et nos habentes tantam
 nubem impositam testimonio de-
 ponetes omne pondus et curas
 nos patrum per paciam curramus
 propositum nobis certamen // **I**deo
 et nos // proinde // habentes tantam nubem
 et aggruam // et sic // sed nos ex hoc
 rancore // deponetes omne pondus // qui ad patrum
 patrum // et curas nos patrum // qui ad patrum
 patrum // per paciam curramus // in ipso mala
 illam sustinet // et ex la danda inudo //
 prout nos curam // et curam est in ipso //
 de quo dicitur // et dicitur ad dicitur dicitur
 // Aspicietes // hic videtur ad dicitur dicitur
 et dicitur magis mouet ad paciam // quod
 magna in corde prout passus est dicitur prout
 // Aspicietes in autore fidei et
 assumptorem Ihesum // qui propter
 sibi gaudio sustinuit crucem
 confusioe contempta // atque in dicitur
 sedis dei sedet // **R**ecogitate
 enim enim qui talem sustinuit
 a peccatoribus aduersus semetipsum
 et dicitur // **N**e fugitemus
 animis vestris // deficientes // **N**o-
 dum enim usque ad sanguinem
 resististis aduersus patrum repugnantes
 // **A**spicietes // ordo dicitur dicitur
 in autore dicitur dicitur Ihesus ante fidei ipsi
 dicitur ipsam fidem infundendo // **I**nquit
 homo ipsam fidem predicando // **D**icitur
 fidei // per miracula assumendo fidem et fidei
 prout reddendo // qui propter sibi gaudere
 dicitur enim prout dicitur dicitur
 prout dicitur dicitur prout et ex fidei
 dicitur et ex fidei prout dicitur
 Confusioe contempta // prout dicitur dicitur
 dicitur dicitur Confusio dicitur dicitur

et nubes densans ut hec. 10. Et hoc est qd
 dicitur / Non enim accessibilis ad tractabile
 et accessibilem igne et turbine et caligine
 ignis enim qui urabat in monte erat corporalis
 et p. q. tractabilis. i. tactu gignibilis et
 erat cora m. l. d. et p. q. accessibilis.
 Et in adipm no accidit suscipiens nouu te-
 pamentu sic accessit suscipiens uetus / no tu-
 muerit ad ipm. s. qui in breui spacio distabat.
 ita q. uocem loqr. d. m. chis ignis audiebant
 Et q. erat terribilia auditus. sic p. lla q. aus.
 m. ac et sonu. et uox angli loqr. m. p. p. a.
 di. Et q. ad hoc dicit / Et procellam et
 turbellonem et uocem uerbos q. qui audierunt
 occubuerunt se ne eis fieret uerbum.
 Hoc hec. 10. ubi dicit q. filij isrl. horre
 gressi dixerunt moysi loqr. tu nobis et audiemus
 te no loqr. nobis dicit ne forte moriamur. Et
 hinc causa subditur / Non enim portabat
 qd. dicitur / i. no potuit sustine. p. m. uoc.
 alia fuit ibi commo. q. actu fuit ibi d. m.
 q. si ho. ul. bestia trahit timu. q. p. uocem
 n. f. a. t. ut hec. 10. dicitur. Ap. aut. hic
 em. r. f. m. d. bestia. d. Et bestia si te-
 get motem lapidibus. Ho. g. h. d. t.
 dicitur. Et ita terribile erat qd. uidebat.
 Nota q. oia illis angelat. m. f. g. ut d.
 p. d. or. 10. Et is. ipa. terribilia m. d. a. c. l. g.
 aliq. d. f. g. u. a. b. a. t. d. a. i. g. n. e. s. u. a. b. a. t. s. e. n. t. i. e.
 sine iusticie ad p. m. u. e. n. d. i. c. i. l. e. g. i. s. t. u. s. p. p. o. s.
 v. i. d. e. d. i. d. e. u. t. e. d. u. s. m. i. g. n. e. s. q. u. m. o. s. e. s. t.
 d. u. b. i. o. a. u. s. p. i. t. a. t. e. m. p. e. n. a. r. i. o. q. e. r. a. t. m. l. e. g. e.
 Caligo uelamine legis q. oia erat s. f. g. i. n. o.
 uelamine. p. c. e. l. l. a. t. r. o. n. q. u. a. m. q. e. r. a. t.
 m. a. c. e. n. l. e. g. e. S. o. n. u. s. t. u. b. e. g. r. a. u. i. t. a. t. e. m. p. e. c. c. a. t. o. r. u.
 u. o. x. u. o. r. u. m. i. n. t. i. m. i. t. u. r. i. p. o. r. u. C. o. m. m. o. a. t. i. s. i. o. n. i. s.
 p. r. e. c. h. i. m. a. u. s. p. r. o. f. f. i. o. n. i. s. / M. o. y. s. e. s. d. i. x. i. t. h. i. c.
 q. u. i. t. a. g. i. t. d. e. d. i. c. e. l. e. g. i. s. l. a. c. e. r. e. p. r. i. m. o. y. s. i. p. o. s.
 q. u. i. d. e. l. e. x. q. u. i. d. a. f. u. i. t. t. r. i. b. i. l. i. s. n. o. s. o. l. u. t. u. b. i.
 m. p. p. t. e. q. u. i. d. a. b. a. t. a. u. s. p. a. m. e. t. n. o. d. a. b. a. t. q. u. i.
 p. p. t. h. a. c. d. e. a. c. t. u. s. / h. o. c. h. o. m. o. o. m. n. i. s. q. u. i.
 n. e. c. n. o. s. n. e. c. p. r. e. s. m. r. u. p. a. r. t. e. p. o. t. u. i. t.
 C. i. m. o. r. a. u. t. m. o. y. s. i. n. o. h. e. c. 10. u. b. i. d.
 d. i. c. i. t. l. e. g. i. s. a. g. i. t. e. z. e. x. 3. m. u. s. i. c. t. u. b. i.